

Alegren, 30 tabletek



Nasza cena: 8,60 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	Tabletki
Producent	PHARMACY LABORATORIES POLSKA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Alegren, 30 tabletek

Suplement diety ALEGREN to zestaw wysokiej jakości witaminowo-roślinnych składników, rekomendowany osobom zmagającym się z objawami alergii.

Właściwości

Alegren w swoim składzie zawiera ekstrakty z liści pachnotki zwyczajnej, nasion czarnuszki siewnej oraz wapń i kwas foliowy.

Foliany pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów, utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Dodatkowo, foliany pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, w prawidłowej produkcji krwi oraz przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Natomiast wapń przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Co więcej, wapń pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w utrzymaniu prawidłowego przewodnictwa nerwowego oraz w prawidłowym funkcjonowaniu enzymów trawiennych.

Środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki.

Okres ciąży i laktacji - stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem.

Zalecane dzienne spożycie

Zalecana dawka dzienna: 1 tabletki

Skład

węglan wapnia, substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), suchy ekstrakt z liści pachnotki zwyczajnej (*Perilla frutescens*), skrobia ziemniaczana, suchy ekstrakt z nasion czarnuszki siewnej (*Nigella sativa*), substancja przeciwzbrylająca (sól magnezowa kwasu tłuszczowego - stearynian magnezu), substancja utrzymująca wilgoć (dwutlenek krzemu), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy).

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.